

Advokatfirmaet Søren Olesen ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

CVR-nr. 32 94 87 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Søren Olesen ApS Adelgade 79 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32 94 87 66
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Søren Olesen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SOL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.808 kr. mod 1.658.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.503 kr. mod 741.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	387.808	1.658.253
1 Personaleomkostninger	-81.670	-562.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-182.342</u>	<u>-127.249</u>
Resultat før finansielle poster	123.796	968.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.103
Andre finansielle indtægter	0	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.648</u>	<u>-13.071</u>
Resultat før skat	74.148	956.941
3 Skat af årets resultat	<u>-18.645</u>	<u>-214.960</u>
Årets resultat	<u>55.503</u>	<u>741.981</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	<u>55.503</u>	<u>141.981</u>
Disponeret i alt	<u>55.503</u>	<u>741.981</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	516.248	255.248
5 Indretning af lejede lokaler	1.032.270	173.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.548.518</u>	<u>429.013</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
7 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.618.518</u>	<u>499.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.495	50.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.366
Andre tilgodehavender	102.888	0
Periodeafgrænsningsposter	6.334	8.806
Tilgodehavender i alt	<u>112.717</u>	<u>60.262</u>
Likvide beholdninger	<u>3.433.804</u>	<u>2.558.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.546.521</u>	<u>2.619.208</u>
Aktiver i alt	<u>5.165.039</u>	<u>3.118.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Overført resultat	237.255	181.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	393.505	938.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.200	17.400
Hensatte forpligtelser i alt	34.200	17.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.502	73.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	832.567	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.973	21.540
Selskabsskat	1.845	219.560
Anden gæld	3.790.447	1.848.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.737.334	2.162.819
Gældsforpligtelser i alt	4.737.334	2.162.819
Passiver i alt	5.165.039	3.118.221

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	156.250	181.752	600.000	938.002
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.503	0	55.503
	156.250	237.255	0	393.505

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.670	546.053
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>16.112</u>
	<u>81.670</u>	<u>562.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.606	0
Andre finansielle omkostninger	<u>35.042</u>	<u>13.071</u>
	<u>49.648</u>	<u>13.071</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.845	219.560
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.800</u>	<u>-4.600</u>
	<u>18.645</u>	<u>214.960</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.233.204	1.233.204
Tilgang i årets løb	952.895	0
Afgang i årets løb	<u>-1.072.895</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.113.204</u>	<u>1.233.204</u>
Af- og nedskrivninger primo	-977.956	-854.956
Årets afskrivninger	-97.908	-123.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>478.908</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-596.956</u>	<u>-977.956</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>516.248</u>	<u>255.248</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	178.014	0
Tilgang i årets løb	<u>942.939</u>	<u>178.014</u>
Kostpris ultimo	<u>1.120.953</u>	<u>178.014</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.249	0
Årets afskrivninger	<u>-84.434</u>	<u>-4.249</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-88.683</u>	<u>-4.249</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.032.270</u>	<u>173.765</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	60.000	60.000
Kostpris ultimo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOL Holding ApS, CVR-nr. 37 97 23 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.